
PMS by Jensen ApS

CVR-nr.: 42570397

Njalsvej 128
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Freddie Skaarup Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMS by Jensen ApS
Njalsvej 128
5210 Odense NV

CVR-nr.: 42570397
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i levering af tekniske rådgivningsydelser til vindmøllesektoren samt af investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 114 t.kr. skyldes en tilfredsstillende ordinær drift og et tab på de finansielle markeder.

Som følge af de finansielle tab har selskabet mistet sin selskabskapital men anpartshaveren har stillet tilstrækkelig kapital til rådighed for selskabet til at dette kan fortsætte sin drift. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive genetableret via de kommende års indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		221.579	865.922
Personaleomkostninger		-20.557	-100.437
Resultat af ordinær primær drift		201.022	765.485
Øvrige finansielle omkostninger		-86.682	-772.426
Ordinært resultat før skat		114.340	-6.941
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		114.340	-6.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.340	-6.941
I alt		114.340	-6.941

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		2.250	5.375
Tilgodehavender i alt		2.250	5.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		137.188	198.992
Værdipapirer og kapitalandele i alt		137.188	198.992
Likvide beholdninger		0	3.072
Omsætningsaktiver i alt		139.438	207.439
AKTIVER I ALT		139.438	207.439

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-657.085	-771.425
Egenkapital i alt		-617.085	-731.425
Gæld til banker		767	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		755.756	938.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		756.523	938.864
Gældsforpligtelser i alt		756.523	938.864
PASSIVER I ALT		139.438	207.439

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret